
"7,w'1
' :.', ;'1 ,ť ', '

,,,..'%/ů»c
SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM KOSPODÁŘSTVĹ

l.
SMLUVNÍ STRANY

1. 1.Objednatel :

se sídlem:
statutární orgán:
lČ:
tel. :
fax. :
email:
bankovní spojeni :
č. účtu :
dále jen "Objednatel"

a

Česká republika - organizační složka státu
Krajský soud v Hradci Králové
502 08 Hradec Králové, tř. ČSA Cp. 218
JUDr. Milan Bořek - předseda krajského soudu
215 716 .d
495 016 111
495 514 021
Rodate|na@ksoud.hrk.justie.cz
CNB Hradec Králové
6828-511

2,1. Dodavatel: Ladislav Rund
podnikajIcím pod obchodním jménem Ladislav Rund
se sídlem: 551 01 jaroměř, Husova 144
lČ: 14544806
DIČ: CZ420926080
tel.: 491 840"'0ŠO

. .fax: 4Č1 840 054
e-mail: rund@rund.cz
bank. spojení: Komerční banka a.s.
č.účtu:
dále jen ,,Poskytovatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

r

CB ' " ' " . ' ' ' ' '

smlouvu o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství
(dále jen ,,Smlouvu")

PŘEDMĚ;|ŠMLOUVY

2.1. Poskytoval, jako Oprávněná osoba, se zavazuje pro Objednatele, jako původce
odpadů, provést svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využiti směsného
komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu vznikajÍcÍch při
činnosti Objednatele, resp. odpadů, u kterých vznikají Objednateli povinnosti původce
na základě obecně závazných právních předpisŮ (dále také jen ,komunálni odpad
objednatele") pokud jsou vyjmenovány v této smlouvě. Součástí povinností
Poskytovatele je zajištěni potřebného počtu a druhů sběrných nádob.

2.2. Směsným komunálním odpadem se pro účely smluvních závazků rozumí odpad
z činnosti Objednatele zařazený podle vyhlášky č 38112001 Sb., ve znění změn a
doplňků (,,Katalog odpadů") jako odpad podobný komunálnímu.



, "": . :.K"1 " ' "r , .

+ í' ·r: "

:.
Yi

2.3. Vytříděnými složkami komunálního resp. podobného odpadu se pro účely smluvních
závazků rozumí od ostatních složek vzájemně oddělené a pro samostatné nakládání
připravené složky:

a) separovaný odpad - papír,
b) separovaný odpad - plasty,
c) separovaný odpad - sklo,

Ill.
CENOVÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Cenou za poskytování služby se rozumí ceha za svoz komunálních odpadů
umístěných v souladu s touto smlouvou v jednotlivých sběrných nádobách, která byla
sjednána podle aktuálního ceníku služeb Poskytovatele a má charakter paušální
ceny bez ohledu na skutečné množství odpadíj umístěných zákazníkem v souladu
s touto smlouvou v jednotlivých sběrných nádobách.

3.2. Cena za jednotlivé služby Poskytovatele je stanovena na základě ceníku služeb,
který je přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. V ceníku jsou uvedeny
jednotkové ceny služeb za rok.

3.3. Objednatel je povinen hradit sjednanou cenu na účet Poskytovatele označený ve
smlouvě. Sjednaná cena bude vyúčtována vždy lx za měsíc včetně DPH (ve výši
odpovidajÍcÍ platným právním předpisům). Splatnost ceny činí 14 dnů po jejím
vyúčtování (vystavení faktury) poskytovatelem. Cena je považována za uhrazenou
dnem připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

3.4. Faktura jako daňový a účetní doklad musí obsahovat údaje daňového dokladu ve
smyslu ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ust. § 13a
zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platných zněních. Nebude-li faktura mít
tyto náležitosti, je Objednatel oprávněn ji Poskytovateli vrátit zpět k doplnění.
V tákovém příi)adě se mší doba splatnosti a šta'nojň se lhůta nová, která počne běžet
doručením opravné faktury Objednateli.

lV.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Poskytovatel splní svou povinnost poskytnout jednotlivé dilčí plněni služby převzetím
odpadů uložených ve sběrné nádobě na stanovišti sběrných nádob v termínu svozu.
Termíny svozu jsou:

a) svoz komunálního odpadu 2x týdně vždy v úterý a pátek
b) svoz separovaného odpadu lx za 14 dni. svozový den: středa,

čtvrtek, pátek.
4.2. Na řádné splnění závazku Poskytovatele poskytnout službu a závazku Objednatele

zaplatit sjednanou cenu za službu nemá vliv skutečné množství odpadů umístěné
" Objednatelem v souladu s touto smlouvou v jednotlivých sběrných nádobách, pokud

toto množství nepřesáhne kapacitu jednotlivých sběrných nádob. Smluvní strany se
dohodly, že za písemné doklady o poskytnuti služby se pro účely této smlouvy
považují doklady Poskytovatele o provedeni dopravy odpadů z města či obce jejich
předáni na místo dalšího nakládáni s nimi (např. záznam o provozu svozového
vozidla, průvodka odpadu apod.). Pokud Poskytovatel nepřevzal v době svozu odpad
od Objednatele, ačkoliv tento splnil všechny svoje povinnosti, má Objednatel nárok
na slevu z ceny ve výši připadající na 1 výsyp nádoby, avšak pouze, pokud by
Poskytovatel do nás1edujicího dne nezajistil náhradní svoz.

4.3. Za podmínky řádného a včasného plnění smluvních povinnosti přejde na
Poskytovatele bezúplatně vlastnické právo k Objednatelem předaným odpadům.
Povinnosti původce odpadů, u nichž to dovoluje zákon o odpadech, přecházejí z
Objednatele na Poskytovatele společně s přechodem vlastnického práva a



b " '

';".±5 . ,' - '
:"4á · Z; .4 ,-,""

"·.áj "% 4·-: '

. : '·T· , ,i ·'

C. ,·." :

4.4.

4.5,

4.6.

nebezpečím ŠkOdy na věcech, okamžikem převzetí odpadu je sběrné nádoby do
svozového voz|dla Poskytovatele. ,

.Jestliže po výzvě Objednatele provede Poskytovatel svoz od/)adu, mimo sjednaný
termín svozu, zavazuje se Objednatel uhradit Poskytovateli na (ámec sjednané ceny
služeb cenu Pro\'adení náhradního svozu, a to ve výši určeri// podle cjeniku služeb
Poskytovatele (Pňloha č. l).

l ' -Poskytovatel odpovidá za pořádek v místě, kde byl do SVOZO\/ 'ho vozidla ze sbemé
nádoby na|ožen odpad. Dojde-li ke znečištění v místě naložgni odpadu ze sběmé
nádoby do svozo\'ého vozidla, zajisti Poskytovatel bez zbyteľl)éhO odklädu obyyklý
úklid.
V případě zjištěni nesouladu druhu odpadu uloženého Obje'jnatelem ve sběmých
nádobách s druhem odpadu uvedeným v bodě 2.3. Sm|u'|vy, je Provozoyate|
oprávněn odmitnout poskytnutí služby a okamžitě tuto 6kutečnost oznámit
Objednateli. Odľl)itnout poskytnutí služby je Provozovatel opr/lvněn i tehdy, kdy mu
nebude ze strany Objednatele zajištěn přístup ke sběrným nád'/bám.

V.
SBĚRNÉ NÁDOBY

5.1. Sběrné nádoby určené k uloženi odpadu a jeho následného s\/°)zů jsou ve v|astr.ictvi
Poskytovatele. Touto Smlouvou přenechává Poskytovatel Objednate|i sYrné
nádoby do nájn)u. Cena nájmu a počet sběrných nádob je v Lr/"den v ceniklj s1Láeb,
který je při|ohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

5.2. Předání a Převzeti sběrných nádob bude provedeno pIsemnc,' j formou do pro:c"o|u
připraveného Po$kytovatelem.

.5.3. Objednatel je oPrávněn užívat nádoby poskytovatele výlučně sjednaňému iZelu
jeho užíváni, jín)ž je dočasné shromažďováni sjednaného druŕ a množství ockždů,
jejichž původcen1 je Objednatel. '

. .5.4. Objednatel je Povinen písemně oznárňit Poskytovateli bez zbytecného o(jť.ádu
potřebu Provedeni oprav, které má provést Poskytovatel, p'/ dobu znemož"j:iici
ukládáni odpadu z důvodu prováděni opravy sběrné nádoby, je Poskytovate| pov'rlen
zajistit objednate|i náhradní sběrnou nádobu.

. .5.5. Objednatel je Povinen pečovat o to, aby na sběrných nádobách llevzn|k|a sko& "éči
Objednatele Podle předcházející věty se rozumí přijeti veškerýc" opatřeni nezbm;ch
k tomu, aby sběrné nádoby nemohly být neoprávněně využity, poškozeny či zcíz;ny
jakoukoli třetí osobou, zejména umístění sběrných nádob v mígtech zabezpeče"ých
proti přístupu neoprávněných třetích osob po celou dobu doč3 'sného užíváni, \'6'rna
pravidelného un}ist'ování sběrných nádob po nezbytně nu.tn(/'l dobu ne sběL:ich
stanovištích. "

5.6. Vzniklé poškozel)i, ztrátu nebo zničeni sběrných nádob je Obje'/nate| povjrlen oUsit
Poskytovateli Pisernně bez zbytečného odkladu po zjištěni poškození, ztrE:.. či
zničeni.

5:7. Doba, po kterou je Objednatel oprávněn používat sběrné ná(;')by Posky!ova:ž¶ Je
shodná s dobou Poskytováni služeb Poskytovatelem Objednz?te|i uvede)ou 4 é:tj
Smlou'iě. Po uP|ynutí této doby je Objednatel povinen vrátit "ádoby Po3kytc'.=!i
zpŮsobem uvedeným v této smlouvě, a to ve stavu, v jakém je µ'(evzal, s př.h|écj".-":m
k obvyklému oPotřebení.

5.8. Zaviní-li Objed[late| ztrátu či poškozeni sběrné nádoby je V)vinen Po£kytc"=!i
nahrzdit takto vznik|ou škodu.

VI.

, PLATNOST SMLOUVY6.1. Pokud nem ve smlouvě sjednáno jinak, je smlouva uzavřen»' na dobu neu=j:.
Smlouvu může PÍsemně vypovědět kterákoli ze smluvních strar, bez uvedeli důceu



V-
b ,

':";,:,'" ,-. .,-:

C r L I '

ve výpovědní lhůtě 3 měsíců, která začne běžet prvního dne měsíce nás]edujicího '":"'
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.2. Odstoupit od smlouvy může písemně kterákoli ze smluvních stran, pokud druhá
strana podstatným způsobem porušila svoje smluvní povinnosti. Za podstatné
porušení smluvních povinnosti bude považováno: ·

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny, záloh nebo jejich částí přesahující 30
dnů,

b) opakované neplnění povinnosti převzetí odpadů Poskytovatelem, a to ani přes
písemné upozorněni Objednatelem na závadný postup Poskytovatele, pokud
důvodem k neplněni povinností Poskytovatele

l 6.3. Odstoupením od smlouvy není dotčena platnost ujednáni stran o náhradě škod
obsažená ve Smlouvě.

VIl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti stran, pokud není v této Smlouvě či jejich přílohách sjednáno něco
jiného, se řídí obchodním zákoníkem v platném znění, když právní úprava obsažená
v obchodním zákoníku je stranám známá a podle prohlášení stran její aplikace
nezhoršuje právni postavení ani jedné ze stran.

7.2. Pokud některá z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost
Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto neplatné či
neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují
takovéto neplatné či neúčinné ustanoveni nahradit novým platným ' a účinným
ustanoveníin, které' svýtn' obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu
původního ustanovení.

7.3. Smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm1uvními stranami.
7.5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, pňčemž každý z nich má povahu

originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, Poskytovatel jedno.
7.6. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Smlouvy včetně jejich

příloh, jež tvoří nedílnou součást Smlouvy a s celým obsahem Smlouvy souhlasí.
Současně prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

. . 31. Ill. ZUU6V Hradci Kralove dne

.

objedn

,L" á'- '""

0 0 U P

Poskytovatel



."g
"·. - ( ,. "y

b.

í ' ;.; :µ

r
. ." ,É;PřÍ|oha Č.1

Svoz komunálního směsného odpadu l

Druh Počet Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozu svozů sběrných nádob 1.100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

2x týdně 104 14.560,- kč 1.000,- kč 3 46.680,- kč 55.550,- kč
(q. 262/ "

1' ,ť, : ii!, - b',- .l.,'

Svoz separovaného odpadu

Druh svozu Počet Druh Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozů odpadu sběrných nádob 1,100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

1xza14 dní 26 plasty 4.680,- KČ 1.000,- KČ 1 5.680,- KČ 6.760,- KČ -
1xza14dní 26 papír 3.120,- KČ 1.000,- KČ 1 4.120,- Kč 4.903,- Kč ,

.ľ q/1, — m
:"· ';"i —7l

"l

r r

P

.



.
, t

P
d

r t

r

(



'":·," j'.,;""i' ;-7j " '

? ' "

>

"E" ' " f

Dodatek Č.1
ke smlouvě o poskytováni služeb v odpadovém hospodářStví Spr 1414/2006 ze dne 31.3.2006

Objednatel :

se sídlem:
statutární orgán:
lČ:
tel. :
fax. :
email:
bankovní spojení :
č. účtu :
dále jen "Objednatel"

a

Česká republika - organizační složka státu
Krajský soud v Hradci Králové
502 08 Hradec Králové, tř. ČSA Cp. 218
Ing. Zdeněk Kotrba - ředitel správy krajského soudu
215 716
495016111
495 514 021
Rodatelna@ksoud.hrk.justice.cz
CNB Hradec Králové
6828-511

Dodavatel: Ladislav Rund
podnikajickn pod obchodním jménem Ladislav Rund
se sídlem: 551 01 Jaroměř, Husova 144
lČ: 14544806
DIČ: CZ420926080
tel.: 491 840 050
fax: 491 840 054
e-mail: rund@rund.cz
bank. spojeni: Komerční banka a.s.
č.účtu: "
dále jen ,,Poskytovatel"

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění Příloha Č.1,
stanovujÍcÍ ceny platné od 1.2.2007 za svoz komunálního směsného a separovaného
odpadu následovně:

Svoz komunálního směsného odpadu

Druh Počet Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozu svozů sběrných nádob 1.100 Uks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

2x týdně 104 15.600,- kč 1.000,- Kč 3 49.800,- Kč 59.262,- Kč

Svoz separovaného odpadu

Druh svozu Počet Druh Cena/1 ks/1 rek Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozů odpadu sběrných nádob 1.100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

1xza14 dni 26 plasty 4868,- KČ 1.000,- KČ 1 5.868,- KČ 6.983,- KČ
1xza 14 dní 26 papír 3245,- KČ 1.000,- Kč 1 4.245,- Kč 5.052,- KČ

Ostatní náležitosti výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá právní účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



" ,';V
F

l

v Hradcj Králové dn:":""iäí"í""" ,O,,

LAD!SLá\/ RUND
mvý Pks g

Husova 144, 55) č!ĺ jaroměř
IČO: I45448·CúS,

Tel.: Ači 849 0®j

V Jaroměři dne: 26.1.2007



< . · "
· r ,'Í:'. "

: l j"!- >:
gj"' ' "

':"7""O;';

.

Sň, ú "l^tbo L

Dodatek Č.2
ke smlouvě o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství Spr 1414/2006 ze dne 31.3.2006

Objednatel :

se sídlem:
statutární orgán:
lČ:
tel. :
fax. :
email:
bankovní spojeni :
č. účtu :
dále jen "Objednatel"

a

Česká republika - organizační složka státu
Krajský soud v Hradci Králové
502 08 Hradec Králové, tř. ČSA Cp. 218
Ing. Zdeněk Kotrba - ředitel správy krajského soudu
215 716
495 016 111
495 514 021
Rodatelna@ksoud.hrk.justjce.cz
ČNB Hradec Králové
6828-511

Dodavatel: Ladislav Rund
podnikajícím pod obchodním jménem Ladislav Rund
se sídlem: 551 01 jaroměř, Husova 144
lČ: 14544806
DIČ: CZ420926080
tel.: 491 840 050
fax: 491 840 054
e-mail: rund@rund.cz
bank. spojení: Komerční banka a.s.
č.účtu:
dále jen ,Poskytovatel"

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění Příloha Č.1,
stanovující ceny platné od 1.1.2008 za svoz komunálního směsného a separovaného
odpadu následovně:

Svoz komunálního směsného odpadu

Druh Počet Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozu svozů sběrných nádob 1.100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

2x týdně 104 16.380,- kč 1.000,- kč 3 52.140,- kč 62.047,- kč



% " - " . ľ.
u

": Ĺ y.;, ",r., '

.N :';.' ,:,:7.:.· "'

'" d 7
'G e"

Ĺ:.

Svoz separovaného odpadu

Druh svozu Počet Druh Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozů odpadu sběrných nádob 1.100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

1xza 14 dní 26 plasty 5.111,- KČ 1.000,- KČ 1 6.111,- KČ 7.272,- KČ

1xza14 dní 26 papír 3.407,- Kč 1.000,- Kč 1 4.407,- Kč 5.244,- Kč

Ostatní náležitosti výše
Dodatek nabývá právní

uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Hradci Králové dne ' ,1Y· A'o ?



, f

r . ' . }

"'.'- '·"Z: ' :
0

Spf. l 'Lo(gd .,.,

Dodatek Č.3
ke smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství Spr 1414/2006 ze dne 31.3.2006

Objednatel :

se sídlem:
statutární orgán:
lČ:
tel. :
fax. :
email:
bankovní spojeni :
č. účtu :
dále jen "Objednatel"

a

Česká republika - organizační složka státu
Krajský soud v Hradci Králové
502 08 Hradec Králové, tř. ČSA Cp. 218
Ing. Zdeněk Kotrba - ředitel správy krajského soudu
215 716
495 016111
495 514 021
podatelna@ksoud.hrk.justice.cz
ČNB Hradec Králové
6828-511

Dodavatel: Ladislav Rund a.s.
podnikajícím pod obchodním jménem Ladislav Rund a.s.
se sídlem: 551 01 Jaroměř, Husova 144
lČ: 27529983
DIČ: CZ27529983
tel.: 491 840 050
fax: 491 840 054
e-mail: rund@rund.cz
bank. spojeni: Komerční banka a.s.
č.účtu:
dále jen ,,Poskytovatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění Příloha Č.1,
stanovující ceny platné od 1.1.2009 za svoz komunálního směsného a separovaného
odpadu následovně:

Svoz komunálního směsného odpadu

Druh Počet Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozu svozů sběrných nádob 1,100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

2x týdně 104 18.346,- kč 1.000,- kč 3 58.038,- kč 69.065,- kč



: í :.'. . ',"'i: .

f ' t · '.e ' , r :· 0
F

Svoz separovaného odpadu

Druh svozu Počet Druh Cena/1 ks/1 rok pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozů odpadu sběrných nádob 1.100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

1xza 14 dni 26 plasty 5,724,- KČ* 1.000,- KČ 1 6.724,- Kč 8.002,- KČ

lx za 14 dni 26 papír 3.816,- Kč* 1.000,- Kč 1 4.816,- Kč 5.731,- Kč
*Cena za svoz plastů a papíru se bude měsíčně měnit dle aktuální situace na trhu.

Ostatní náležitosti výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá právní účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

jČCk27529%3,0jC,
Td.: 491 840U5b- 1i"'j ).

V Hradci Králové dT ' ,k l &0 ? V jaroměři dne: 19.12.2008



.. , .;
. X . '

d . "

" . Ť. E' '- -. L"

' 4

SPr Ag? /d00q
(Ů?|1oon) '

Dodatek Č.4
ke smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství Spr 1414/2006 ze dne 31.3.2006

Objednatel :

se sídlem:
statutární orgán:
lČ:
tel. :
fax. :
email:
bankovní spojeni :
č. účtu :
dále jen "Objednatel"

a

Česká republika - organizační složka státu
Krajský soud v Hradci Králové
502 08 Hradec Králové, tř. ČSA Cp, 218
Ing. Zdeněk Kotrba - ředitel správy krajského soudu
215 716
495 016111
495 514 021
Rodatelna@ksoud.hrk.justice,cz
CNB Hradec Králové
6828-511

l

Dodavatel: Ladislav Rund a.s.
podnikajícím pod obchodním jménem Ladislav Rund a.s.
se sídlem: 551 01 jaroměř, Husova 144
lČ: 27529983
DIČ: CZ27529983
tel.: 491 840 050
fax: 491 840 054
e-mail: rund@rund,cz
bank. spojeni. Komerční banka a.s.
č.účtu.
dále jen ,,Poskytovatel"

F

28 -12- žk9///':A

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění Příloha Č.1,
stanovující ceny platné od 1.1.2010 za svoz komunálního směsného a separovaného
odpadu následovně:

Svoz komunálního směsného odpadu

l "" "" " "" """"

Druh Počet , Cena,'1 ks/1 "ok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozu svozů sběrných nádob 1.100 Ilks za rok za rok

1 ks/1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

I
t2x týdně 1c4 ) ._18 346 - Kc ,_ 1.000,- KČ 3 58.038,- Kč 69.646,- Kč l



l"

."í , - .. , ' ,

.. .- ;·

.Hp

. jg, ;;·""j :"

: : ,

r

Svoz separovaného odpadu

Druh svozu Počet Druh Cena/1 ks/1 rok Pronájem Sběrné nádoby Cena svozu Cena svozu
svozů odpadu sběrných nádob 1.100 Ilks · za rok za rok

1 ksj1 rok včetně pronájmu včetně pronájmu
celkem bez DPH celkem s DPH

1xza 14 dni 26 plasty 5.724,- KČ* 1.000,- KČ 1 6.724,- KČ 8.069,- Kč

1xza14 dni 26 papír 3.816,- KČ* 1.000,- KČ 1 4.816,- Kč 5.779,- Kč
*Cena za svoz plastů a papíru se bude měsíčně měnit dle aktuální situace na trhu.

Ostatní náležitosti výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá právní účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Hradci Králové dne ' 2 6, . u. 2009

Ladislav Rund a.s,,~,
Husova ]44, 551 OL Jaroměř "3"

IČO: 27529983,DI 9983
Td.:491 840 050-3, 0054

V jaroměři dne' 22 12 2009



· N

,, ľ
.,mX

ŮZť 'K'4'j
~"M%m Q

Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství Spr

1414/2006 ze dne 31.3.2006

Objednatel :
se sídlem:
statutární orgán:
lČ,
tel. :
fax. :
email:
bankovní spojení :
č. účtu:
dále jen 'Objednatel"

a

KRAJSKÝ SOUD V HRADCI KRÁLOVÉ
502 08 Hradec Králové, tř. ČSA Cp. 218
Ing. Zdeněk Kotrba - ředitel správy krajského soudu
215 716
495 016 111
495 514 021
Eodawlna@ksoud.hrk.justice.cz

NB Hradec Králové
6828-511

Zhotovitel:
Obch. název MP Jaroměř a.s.
adresa: Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové
Zastoupený:
Pověřený k jednání:
IČO: 27529983
DIČ: CZ 27529983
Ban. spoj. 43-1106260227/0100
Číslo účtu: 43-1106260227/0100
Tel./fax: 491 840 050/491 840 054
dále jen ,Poskytovatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění Příloha Č.1,
stanovujÍcÍ ceny platné od 1.1.2011 za svoz komunálního směsného a separovaného
odpadu následovně:

Svoz komunálního směsného odpadu

Druh Počet Cena/1 ks/1 Pronájem Sběrné Cena svozu Cena svozu
svozu svozů rok sběrných nádob nádoby za rok za rok

1 ks/1 rok 1.100 Ilks včetně včetně
pronájmu pronájmu

celkem bez celkem s
DPH DPH

2x 104 18.713,- KČ 1.000,- KČ 3 59.139,- KČ 70.967,- KČ
týdně



r

, % -
.e 0

Svoz separovaného odpadu

Druh Počet Druh Cena/1 pronájem Sběrné Cena svozu Cena svozu
svozu svozů odpadu ks/1 rok sběrných nádoby za rok za rok

nádob 1.100 Ilks včetně včetně
1 ks/1 rok pronájmu pronájmu

celkem bez celkem s
DPH DPH

1xza14 26 plasty 5.838,- KČ* 1.000,- Kč 1 6.838,- KČ 8.206,- Kč
dni

1xza 14 26 papír 3.892,- KČ* 1.000,- KČ 1 4.892,- Kč 5.870,- Kč
dní

*Cena za svoz Dlastů a DaDím se bude měsíčně měnit dle aktuáln situace na trhu.
"" r" "r" "" _ "

Ostatní náležitosti výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá právni účinnosti dnem podpisu oběma smluvn imi stranami.

C

V Hradci Král vé dne :
Za objednatele:

B'AP j&!1řQ MiŠiF
P 1940/3

5OQ ec Králové
D 7529983

V radci ra Uvéďn«
a poskytovatele:



f

P

,7
Spr . ' '".y 'uu'.1,". "'jl

P

KRAJSKÝ SOUD V HRADCI KRÁLOVÉ

tř. ČSA 218
502 08 Hradec Králové

V Pardubicích dne 26.11.2012

vážený zákazníku,

rádi bychom Vám touto cestou poděkovali za spolupráci v oblasti nakládání s odpady v roce
2012 a popřáli hodně štěstí a úspěchů v roce 2013. Přílohou si Vám dovolujeme zaslat ceník
služeb platný od 1. 1. 2013.

Přes všechny naše snahy o udržení cen služeb však od 1. ledna roku 2013 dochází, vzhledem
k stále rostoucím cenám pohonných hmot a energii, k nutné úpravě cen za svoz komunálního
odpadu a za svoz separace.

Povinnost třídit odpad plyne pro kUdého původce ze zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech.
V letošním roce vzrostla aktivita orgánů státní správy v oblasti kontrol způsobu nakládáni
s odpady. Při těchto kontrolách je povinnosti doložit nejen způsob nakládánl se směsnými či
nebezpečnými odpady, ale také se separovanými odpady.

Současně přikládáme formulář ,Základní popis odpadu", který prosíme potvrdit na označeném
místě a zaslat zpět na naši korespondenční adresu v Pardubicích.

Pro bližší informace kontaktujte naše obchodní oddělení na tel. 466 053 830 či zasílejte
písemné dotazy na mppardubice@mariuspedersen.cz.

S přáním další úspěšné spolupráce,

obchodní náměstek ěrovozovny

Kontaktní adresa:
Marius Pedersen a.s.
provozovna Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Marius Pedersen a.s.
provozovna Pardubice

Dělnická533 01 Pardubice - Cerná za Bory
DIČ: CZ42194920

-\7-

0 Krajský soud - správa soudu '
v FlrUci Krá lové

e ® ® ) i"' " "!" q' '" i
Manus Peaersen as . Průběžná 1940/3. 500 09 Hradec Králové, IČ 42194920, zapsaná u KS v H del Kráo , cxjdll B, vložka 389 Ľ/

kontaktní adresa- DělnQcá 380, 533 01 Pardubice - Černá za Bory, tel 466 053 830, fáx: 466 a &31, i)řík)h i
e-mail: mppamu bjce@maňuspedersen.= \Nwwmanljspedersen. _.

__._J



P

.J-l
· L

r

ä'
d

W

"'r
r



Pevné, různé barvy a Nam
y" g'" ".' , , . Ft ' W " r ' ' ' ," " · . ~ ' -: "7·j ._ í L , J "'. · " —

_ ~

7.== s o ny --

r
vlůtn&u "

!"Y? ,Ne. N < HI H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 H8 H9 HlO Hli H12 H13 H14
, b W q

F '

0

Podíl biológícky rozložitelné složky v odpadu 0% 1 10% 20% e 30% ď 40% jiný: %

hďchrm&ce pro sk[ádktjv_ánÍ odNdu
Údaje o vyluhovatelnosti oĹipadu: vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83
005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. l X, lfb ill
294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo
Obsah TOC v sušině odpadu nepřékračuje povolený limit uvederiý v přilaze č. 4
k vyhlášce 294/2005 Sb. pm skupinu (podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci. Skupin" S-hlO S-OO1 S-OO2 S "".J?
(poskupina) skládky, na klenou může být odpad vm1ledem k svým vlastnostem, vykihovatelnosb" a "
složeni uložen

l m



Odpad není určen ke skládkování.
I

ť
E

W . -- - -- --

&."·-" '" .— ·— ^_.^ .

))!))|')j,á)jiá)ij)/||')jj,j)j'")))j'
"Z"- m

I
'l

r

l'
tl
0

Razítko a podpis



~!,.,...,,.=,,9i.,,.,, y ,. +p?'
vYpmvi§/í/'*jv/dgcí,' "! ""-'"'"""""' ""' ""^ iía~h/stů'&m~i'%i~~sbaně.F'- !'L-: "it ~y KrŠ A-. , ' . -. . -. .

" í iáí W' 4" ""'É'"id čŕslo srnk5Ljumlôäúl%kµ" , '- ' ' .. ." " ' ,!'P=&dk~ 'wma-
" 't ' ".4' É "Ť' ".Ž-' .í ¥3

Ť ' · - ' " " "' ' '" -' . ., "· .L G
. , . · . r " '· ' b - , ,' . ' J . , " "· ;" · - EdY "-r Wa'"" ;zf jE'^ k " "' ' ' " L, .

., - . ,. ,kknGfmce dodävabk

'"'"n"'° j""°9 "j""" jsi' 'U%"' '4")
"Sa'" 7: é"

Marius Pedersen a.s. í- -: : Y,e" """ '" '; @/t" 3
Adresa/sídlo: ' " " , . «;

. "- . , . ' y4 - ~-' · ' K' -r" "

·" "i

mC

r ' -Y C , b

' , :í" : "' f '" 'fi u, "E
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové -é :'

lČ: 421 94 920 'k '? m?"F :j
· 1Ě ' -

tát

qy'"' ,A i

-É·" m"' Éás"ř"" Č' 'Z 7: -":' ,á a 5.- "-""'E" 'í"'"'}' " '- '. P ..' '. ·" "" "" -' ' "' "- '.K " a" 7 ' 'l 'J : '. C E- " '," ' " ' " " " ' "

:::'sný komunátnl odpad
.y

,ŕ "l ·Š "-" '"' '"" ". ' -t'pj' . " 'g ur,. -C ,J J 6'ý

" . . " k'S"" ( ,J Q 1

: ·, . . .ŤZŮ S' 7!><
"Ž '2'^ " " · " W "Ŕ"

S "" ' Č J h!

":'"":. '."-'""".' :. ' -'":"' . ' -" ::. :."'- ' ' .".'l O,,Q
"É """E%

W,

e"b p , ",m" " m,. Hi, ~ '.Ľ "ŮMjy 4 ' ,»

q'=S- -R° ',?:,
ť% "%.'.. .. - ,, e Směs odpadů z košů svým charakterem podobným domovnímu odpadu neobsahujlcl nebezpečné

J ' :: a odpad ze spalování tuhých paliv (uhll, dřevo) určených k vytápění neobsahujlcl nebezpečné
,, '3 M"

-% ?" ". ú

';: ":P"PĹra plast se zbytky potravin, popel

:; " 'a 3 pevná konzistence, různých barev a velikosti

:'1'· "^ FZ :; ,.Ž- "
.vA "

'¥E'i% '., ;'"b"·:':", . ... " . -- '

,:A J:""' " ° < "" """ " "
Netmpečné
odpadu käL'*Ĺiěbô "ČMN ' hi h2 pb-a h3-b h4 h5 h6 h7 H8 H9 HlO Hli H12 H13 H14

Podíl biobgicky rozložitelné složky v odpadu 0% Č 10% C 20% , 30% c ,6 jiný: y.

Én¶ormace pro skládkování odpadu
Údaje o vylljhovatelnosti odpadu: vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83
005) nepřékmčuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v pňbze č. 2 vyhl. Ĺ X lib Ill
294/2005 Sb. Él!o výluhovou třídu číslo _
Obsah TOČ v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v přikjze č 4
K vyhtášoe 294/2í)O5 Sb pm skuphtu (Cmskupinu) sKládky uvedenDu v tomto cdstavd. Skupina S-hlO S-OO1 S-OO2 S- 3
(poskupinz) skládky, na Herou může být odpad vzhkdem k svým vtastnostem, vyhjhovatehkmj a
slažení uíažen

_

T



0

.

Z předmětného odpadu nemůže být odebrán repľezentatNnf vzorek a proto nelze udělat kvaliňkovanou analýzu.

Ik

"itf ,: , Š""'"'"""""' """7'"'"""'
l '° '"

|'J'Ĺ'l)'j'))')')'))'E'!'))?)ě!)j'"))")')))j))')')'q))))')),')")')))')')j)))j)))'!)))"J)í))')')'))")')'í)i')f)3")')))'Ý),')'))'))
-S <kk' ň% ;m ,. ŠrmtE ,, · ,X

Odpad není smícháván 8 odapady na bázi sádry.

Razítko a podpis



,"""Mr A ""Fy ""l- ""'m 'i -'/-6 'm"." ':,'Š-

AR "'st" t-' ,S' :
o'a'y vznik'é pň vy')alován'výrobků nevhodnékrecykl.

,,ň
g f,,n, .;, ,",? P""né, různé barvy a tvaru, bez zápachu

':.' . ' ': É
J ' " " ' " b r F m

· J U- J · Y' m - ; '
.

odpadu"d " '"""%"'"" ""y:::S:: " ° "y
l

::, . ,jj; Y H, H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 H8 H9 HIO Hli H12 H13 H14

Podíl biologicky rozložitelně složkyv odpadu 0% c10% c20% C 30% ( ' jiný. %

Y
lrrkwmace pro sk¶ádkování odpadu

Údaje o vyluhovatelnosti odpadu: vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83
005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hDdnoty uvedené v přilože č. 2 vyhl. ĺ X lib lil
294/2005 Sb. pro výluhovou tňdu číslo
Obsah TOČ v sušině odpadů nepNkračuje povolený limit uvedený v přihze č. 4
k vyhlášce 294/2005 Sb. pm skiuplm (podsk'pinu) mádky uvedenou v tomto odstavci. Skúpim S-NO S-ODl S-OO2 S 3
(poskuplm) skládky, na kterou může pýt odpad vzNedem k svým vkMnostem, vyhlhovatdn=' a
složeni uložen ,

. r



Odpad určen ke kompostování.

L~ ^~ . ·

.- ·
, m

l- ' ĺ W - . . . Rh "ýIKm=

n:: u,

'))))i)))))))')'))'))")j)")j))j)jjj))j)j)E))j;:B))ji]i)jj))j"'"))')í)')))),"

!
Ĺ
i

Razítko a podpis
- - "7 " '" '" '" " ""


